



# BUSINESS BOOSTER 2022

Xamkin Risico-hanke järjestää ilmaisen tuote- ja palvelukehityksen kiihdytysohjelman Kymenlaakson PK-yrityksille. Kokeneet yrityskehityksen ammattilaiset ja verkostot palveluksessasi – ilmaiseksi!

## BUSINESS BOOSTER OHJELMAN TOTEUTUS

Business Booster-ohjelma toteutetaan pääsääntöisesti Kotkassa. Eri aiheiden ympärille toteutuu asiantuntijoiden vetämiä lyhyitä työpajoja, jonka jälkeen tarjolla on aiheeseen liittyvää sparrausta asiantuntijan kanssa. Business Booster kiihdytysohjelma toteutetaan suomeksi, mutta tietyt osuudet voivat tarvittaessa olla englanniksi. Yrityksille sparraus voidaan järjestää huippuasiantuntijoiden johdolla suomeksi tai englanniksi tarpeittenne mukaan. Jos kiihdyttämöohjelman aikana nousee esiin muitakin aiheita, joissa PK-yritykset kaipaavat asiantuntijan neuvoja ja sparrausta, voimme järjestää pienemmällekin kokoonpanolle mentorointisessioita.

**Huom!** Vallitsevan koronatilanteen vuoksi Business Boosterin toiminta ja yritysten sparraillut ovat alustavasti siirtyneet verkkoon. Seuraamme koronatilanteen kehitystä.

## ALUSTAVA OHJELMA:

Ajankohta	Aihe	Paikka
Tammikuu 14, klo 09:00-12:00	Myynnin ja asiakasviestinnän aamupala, vetäjänä Sani Leino Tapahtuman tallenne ja materiaalit toimitetaan osallistujille	Verkkototeutus
Tammikuu 25, klo 10-12	Design Thinking – tuote- ja palvelukehityksen tehoideointi	Verkkototeutus
Helmikuu 8, klo 10-12	Product-Market-Fit, vetäjänä yrityskehityksen huiput Vertical Acceleratorista, lisätietoja heistä <a href="http://www.vertical.vc">www.vertical.vc</a>	Verkkototeutus
Helmikuu 22, klo 10-12	IPR ja kansainväliset sopimukset – tule kuulemaan mitä PK-yrityksen oikeasti pitää tietää IPRstä ja sopimuksista	Verkkototeutus
Maaliskuu 18 klo 9-11	Myynnin aamupala 2.0 – Sosiaalinen media kasvun työkaluna – Ilmoittaudu tästä	Verkkototeutus



**Vipuvoimaa EU:lta 2014-2020**

## LISÄTIETOJA

Kysykää lisätietoja:  
  
Projektipäällikkö Erna Gronow  
  
[erna.gronow@xamk.fi](mailto:erna.gronow@xamk.fi)  
  
+358 40 688 6919

## OSALLISTUNEIDEN YRITTÄJIEN PALAUTETTA BUSINESS BOOSTERISTA

Kymenlaaksoalaisten yrittäjien palautetta kiihdytysohjelmasta:

"Business Booster-ohjelma tuo MERKITTÄVÄÄ lisäarvoa yrityksellemme. Ohjelman laatu on todella hyvää ja kompakti osallistujaryhmä tuo siihen mukavan "tiimin". PK-yritys ei IKINÄ pysty käyttämään vähäisiä varojaan tuon tasoiseen palveluun ja kuitenkin tässäkin jaettu tieto on kriittistä juuri PK-yrityksen kasvun ja menestyksen kannalta."

"Aiheet olivat yritystoiminnan kannalta hyödyllisiä. Sparrausajat olivat todella hyviä. Kokonaisuuden toteutus siten, että ensin oli koko porukalla yhteinen setti, jossa käytiin "teoriaa" läpi ja sitten sparraukset, joissa pääsi miettimään asiaa oman yrityksen näkökulmasta, oli todella hyvä!"

"Kokonaisuus oli hyödyllinen kaikinensa. Tosi joustavasti ja hyvin järjestetty setti!"



Muokkaa

## ILMOITTAUDU MUKAAN!

Tule mukaan ilmaiseen tuote- ja palvelukehityksen kiihdytysohjelmaan Kymenlaakson PK-yrityksille. Täytettyäsi ilmoittautumislomakkeen olemme sinuun yhteydessä pikimmiten.

**ILMOITTAUTUMINEN**

## NOSTOT MUIHIN HANKKEISIIN



**RISICO - INNOVAATIOEKOSYSTEEMEI UUTTA...**  
Hankkeessa kehitettiin uutta liiketoimintaa kymenlaaksoalaisiin yrityksiin innovaatioekosysteemin avulla.

## FAKTAT

14.01.2022 – 31.03.2022

## TOTEUTTAJAT

Hallinnoija: XAMK RISICO hanke  
Painoala: Digitaalinen talous

<p><b>XAMK</b></p> <p>» XAMK.FI</p> <hr/> <p><b>OPISKELIJAT JA HENKILÖKUNTA</b></p> <p>» LUX-INTRANET OPISKELIJOILLE JA HENKILÖSTÖLLE</p> <hr/> <p><b>OTA YHTEYTTÄ</b></p> <p>Kaakkoi-Suomen ammattikorkeakoulu PL 68 (Patteristonkatu 3 D) 50101 Mikkeli</p> <p><b>Henkilöstön yhteystiedot</b></p>	<p><b>KAMPUKSET</b></p> <p><b>KOTKA</b> Pääskysentie 1 48220 Kotka</p> <p><b>KOUVOLA</b> Paraatikerä 7 45100 Kouvola</p> <p><b>MIKKELI</b> Patteristonkatu 3 D 50100 Mikkeli</p> <p><b>SAVONLINNA</b> Savonpiemenkatu 6 57100 Savonlinna</p> <p><b>LASKUTUSOSOITE</b> Kaakkoi-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy Y-tunnus: 2472908-2 VAT-numero: FI24729082</p> <p><b>Laskutus</b> <b>Tietosuojailmoitus</b> <a href="#">Xamkin tietosuojailmoitus</a></p> <p><b>Saavutettavuus</b> Saavutettavuusloste ja tietoa saavutettavuudesta</p> <p><b>Asiakirjajulkisuus</b> Kuvaus asiakirjajulkisuudesta</p> <p>Näytä omat evästeasetukseni</p>
--	--



Kaakkoi-Suomen ammattikorkeakoulu

Tunne huomina – All for the future.